О внесении изменений в постановление от 27.02.2013 г. № 13 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Жемчужненского поссовета»
[bookmark: _GoBack]

Постановление от 18.07.2022 № 133

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18. 07.2022 г.                                       п. Жемчужный                                                №  133

О внесении изменений в постановление
от 27.02.2013 г. № 13 «Об утверждении
Реестра   муниципальных   услуг,
предоставляемых администрацией
Жемчужненского поссовета»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации
Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Реестр муниципальных услуг (приложение 1 к постановлению  от 27.02.2013 г. № 13 «Об утверждении Реестра   муниципальных   услуг, предоставляемых администрацией Жемчужненского поссовета») пункт 1.9 «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Жемчужненского поссовета.

Глава  Жемчужненского сельсовета                                                                           Н.М. Катцын